

میرلوحی فعال سیاسی اصلاح طلب:

رییس جمهور لحظه به لحظه افکار عمومی را در جریان تصمیماتش قرار دهد



سرویس سیاسی – فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: خواهش می‌کنم که آقای رئیس جمهور لحظه به لحظه افکار عمومی را در جریان تصمیمات بگیرد. این تصمیماتی که گرفتند و می‌گیرند حتما یک دلایل منطقی داشته است، آن را به هواداران خودشان و به افکار عمومی توضیح دهند. محمود میرلوحی، دربارۀ ترکیب وزری پیشنهادی دولت چهاردهم، گفت: آقای پزشکیان یک مسیری را انتخاب کردند که تشکیل شورای راهبری، کمیته‌ها و کارگروه‌ها بود و این کار منسجم برای اولین بار صورت گرفت، بر اساس نظرات این کمیته‌ها لیست‌هایی فراهم شد که خدمت رئیس‌جمهور ارائه کردند. حدود پنجاه درصد این افراد به دولت راه پیدا کردند. رئیس‌جمهور به خصوص بخش اصلاح‌طلبان و حتی آن‌هایی که در مقابل دعوت به شرکت در انتخابات، مقاومت کردند، منتقد هستند. بنای آقای رییس‌جمهور بر این بود که دولت اجماع ملی تشکیل دهند، این دولت اجماع ملی باید آرا تقریباً سه بخش داشته باشد. در این سه بخش آن ۵۰درصدی که مرحله دوم هم نیامدند، باید در نظر گرفته می‌شدند. آقای رئیس‌جمهور هم گفتند که من می‌خواهم سخنگوی بی‌صدایان باشم. وی افزود: در تمام مذاکرات و وقتی پیروز می‌شود به خودش حق می‌دهد که درباره سیاست‌های کشور و رویکردهای آن، مسائل اقتصادی و مسائل داخلی و خارجی تصمیم‌گیری کند. آقای پزشکیان تأکید کردند که من نمی‌خواهم این کار را انجام دهم اما رقیب ایشان این کار را انجام دادند یعنی جریان جبهه پایداری در انتخابات مجلس این کار را انجام داد. با اینکه بعضاً قول دادند که نماد ملی خواهند شد ولی ملاحظه می‌کنید که جبهه پایداری همچنان در مجلس خودنمایی می‌کند.

میرلوحی در پاسخ به این پرسش که انتخاب برخی وزرا از دولت سیزدهم به چه دلیل بوده است، تصریح کرد: در اینجا همچنین امکانی فراهم بود ولی آقای رئیس‌جمهور اعلام کردند که بنامشان بر اجماع ملی است. به نظر می‌آید که این سه بخش به خوبی دیده نشده است و الان که ملاحظه می‌کنید ۱۰۰ نفر از کابینه مرحوم آقای رئیسی به کابینه دولت جدید آمده‌اند؛ وزیر صمت، سازمان انرژی اتمی و اطلاعات در لیست هستند که مشخصاً به ایشان رای ندادند و در اردوی رقیبا بودند. گله‌شده‌یدی که دوستان دارند به خصوص تأکیدشان روی وزارت کشور است. کاری که ایشان کردند بر اساس یک توافق صورت گرفته است یعنی رقیبارا در این لیست قرار دادند که لاقول همین تعدادی که از اصلاح‌طلبان و افراد متفاوت با جریان اصلی سازی آمدند، حاشیه‌مان داشته باشند. اما آن چیزی که در صحنه در جریان است، دغدغه ایجاد می‌کند.

در جواب این سؤال که چه میزان از وعده‌های شوروی راهبری دولت چهاردهم عملی شده است، بیان کرد: اگر آقای رئیس‌جمهور می‌خواستند به قول خودشان و آن نرمی که در جهان مطرح است، عمل کنند باید ۶ نفر در این لیست از خانم‌ها حضور داشت همانطور که گفتند ۳۰ درصد سهم خان‌ها خواهد بود. اگر مجلس یک‌چهارچ به همین کابینه‌ها رای دهد کابینه تشکیل خواهد شد. آقای رییس‌جمهور باید توجه داشته باشند، دوستانی زحمت کشیدند و در منزل مردم تک به تک رفتند، واقعا کسانی بسیار تلاش کردند. من چون معاون نظارت بر صندوق‌ها در ستاد آقای پزشکیان بودم، دیدم که با چه زحمتی این آرا یکی یکی جمع شده است به خصوص لحظات آخر که رقابت و مقابله خیلی تن به تن بود. اگر آقای رئیس‌جمهور یک توفقی کردند تا همه این افرادی خوب و بالای‌بیابورند، خوب است. ما منتظر می‌شویم همانطور که آقای رئیس‌جمهور فرمودند منتظر عملکرد این افراد باشیم. اگر قری‌هایی که رییس‌جمهور درباره سیاست خارجی، رفتار با جوانان، احترام به زنان و اقوام و مسائلی از این دست داده‌اند، اتفاق افتاد، شاید رای دهندگان متقاعد شوند که ایشان یک سیاست مشخص و هدفمندی داشتند و بر اساس آن کابینه را معرفی کردند.

استاندار سابق آذربایجان شسرقی در پاسخ به این پرسش که آیا مجلس در انتخاب کابینه دولت راهم‌رای خواهد کرد، گفت: اگر مجلس نخواهد افرادی که مربوط به جناح مقابل هستند را با رای بالا انتخاب کند و اصلاح‌طلبان کابینه و افرادی که منتخب آن ۵۰درصد تحریم‌کننده انتخابات و رای دهندگان به رییس‌جمهور یعنی عملاً ۸۰درصد جامعه هستند را با رای‌های ناپلوتنی قبول یا رد کند در این حالت آقای رئیس‌جمهور حرفی به طرفداران و نمایندگان خودش نخواهد داشت. من چون در ستاد آقای روحانی و همچنین آقای پزشکیان بودم و مسئولیت نظارت بر صندوق آرا را بر عهده داشتم به آقای عبدالعزیز زاده گفتم که نکند آقای پزشکیان هم مانند روحانی از رای دهندگان و هواداران خودش جدا شود و فقط برای جذب دیگران تلاش کند.

رییس‌جمهور زودتر پاسخگوی افکار عمومی باشد

وی با اشاره به بودن دلیل انتخاب وزرای پیشنهادی، گفت: من از آقای رئیس‌جمهور تقاضای می‌کنم که زودتر برای بحث رسانه و افکار عمومی اقدام کنند و مردم را بی‌خبر و بی‌اطلاع نگذارد. شما ببینید که کابینه معرفی شد ولی هیچکس از آقای رئیس‌جمهور نه معاون اول توضیحی ندادند که بر چه مبنایی آقای مومنی را برای وزارت کشور که خیلی مهم است دعوت کردند در صورتی که ایشان شعارشان این بود که من می‌خواهم به کارشناسان و متخصصان توجه کنم. می‌گفتند درست است که جراح قلب هستم ولی در تمام امور متخصص نیستم، در یک رشته تخصص دارم؛ بر اصل تخصص تأکید می‌کردند. باید توضیح دهند.

عضو پنجمین دوره شوروی شهر تهران خاطر نشان کرد: بالاخره ۷۰درصد وزارت آموزش و پرورش و بهداشت خاتم‌ها هستند. وزارتخانه‌های مختلفی داشتیم و داریم که خانم‌ها به خوبی می‌توانند از عهده‌کار آن بر بیایند در این صورت چرا یک نفر خاتم برای حضور در هیئت دولت انتخاب شد؟ چه اشکالی پیش می‌آید اگر برای وزرات ارشاد، آموزش و پرورش و بهداشت یک خانم معرفی می‌شد؟ این‌ها فکلهایی است که علیه آقای رییس‌جمهور وجود دارد و من خواهش می‌کنم که آقای رئیس‌جمهور لحظه به لحظه افکار عمومی را در جریان تصمیمات بگیرد. این تصمیماتی که گرفتند و می‌گیرند حتما یک دلایل منطقی داشته است، آن را به هواداران خودشان و به افکار عمومی توضیح دهند.

محمد جواد ظریف:

امیدوارم ایرانیان نامید از مشارکت با دولت پزشکیان دلگرم شوند

سرویس سیاسی – محمدجواد ظریف نوشت: «خبر خوب رای مجلس به همه وزیران پیشنهادی، بسیاری از کوشندگان برای ایران پایدار و امیدوار را شادمان کرد. محمدجواد ظریف گفت: کامیابی راهبردی رئیس‌جمهور عزیز و محبوب برای ایجاد وفاق در نظام سیاسی آغازی بسیار ارزشمنند است. محمدجواد ظریف در حساب‌کتابری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «خبر خوب رای مجلس به همه وزیران پیشنهادی، بسیاری از کوشندگان برای ایران پایدار و امیدوار را شادمان کرد. کامیابی راهبردی رئیس‌جمهور عزیز و محبوب برای ایجاد وفاق در نظام سیاسی آغازی بسیار ارزشمنند است. این پیروزی بر همه آنان که دل در گرو آبادانی و پیشرفت ایران دارند خجسته‌باد. امیدوارم، به یاری خدا، در گام‌های آتی دولت چهاردهم، این وفاق خجسته به سپهر عمومی جامعه نیز گسترش یابد و با تداوم و افزایش مشارکت متخصصان، جوانان، بانوان و اقشار مختلف در مدیریت‌های عالی و میانی و گام‌های سترگ پیشتر در جهت کارآمدی و توسعه‌گرایی، همه ایرانیان—سه‌تن‌های ایران دهندگان، بلکه ایرانیان نامید از مشارکت و نیز آتانی که از مناسبات سیاسی موجود آسیب دیده‌اند—دلگرم و امیدوار شوند.»

سیاسی

۸ نکته درباره رأی اعتماد به ۱۹ وزیر پزشکیان

یک رکورد نیز شکست و عزیز نصیرزاده با ۲۸۱ رای بالاترین رأی به یک وزیر در تاریخ پارلمانی ایران است و حاوی پیامی به طرف‌های خارجی منازعات منطقه‌ای درباره حمایت تمام عیار از توان نظامی کشور است.



های محاسن داری که دم از انقلاب می‌زند.

۶- برخی وزرا در حالی رأی آوردند که از حمایت تمام عیار از توان نظامی کشور است.

۸- کابینه پزشکیان، نه دقیقاً ترکیبی است که مواضع اصولی خود برای تصدی پست وزارت، دست برنکشیدند و حریت به خرج دادند. ظرفرقدی و میدری، مصداق بارز این وزرا هستند که برای کسب

اصولگر است ولی آرای امروز نشان داد جریان پایداری، فکر سسر و صدا و هیاهو دارد و فاقد وزنی اثر گذار در مناسبات پارلمانی است. نمایندگان نیز تحت تأثیر جو سازی‌های آنان قرار نگرفتند که موبد آن است که ماهیت این جریان برای اکثر نماینده‌ها مشخص است و آنها نیز از تدروی ایشان، برای آینده ایران و نظام و مردم، نگران اند. تمام ایران دوستان بودند که تا تاندروها ندر تمام عرصه‌ها منزوی نشوند، این کشور روی آرامش نخواهد دید، از تاندروهای برانداز گرفته تا یقه بسته

ایسن دولت، آخرین امید ملت ایران برای رهایی از وضعیت ناپنجار کنونی ایران است که به تعبیر رهبری، پیروزی اش پیروزی همه ماست. و حکما شکستش شکستی همگانی است. باید دید کدام اشخاص و جریان‌ها برای پیروزی و کدام شان برای شکست آن که شکست نظام و ایران است تلاش می‌کنند. کسانی که دنبال کشف نفوذی‌ها هستند، اگر در همین یک عرصه تمرکز کنند، به نتایج جالب و ای بسا شگفت‌انگیزی می‌رسند.

های صادقی بر مسند وزارت بنشینند، بسیار مهم و ارزشمنند است.

۷- امروز یک‌ر کورد نیز شکست و عزیز نصیرزاده با ۲۸۱ رای وزیر دفاع شد. این بالاترین رای

دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور:

وزرا در تغییر افراد عجله نکنند

حل کنیم، وقتی دلیل آن را برای مردم توضیح دادیم، باور کنند که ما صادقانه به دنبال کار کردن برای آنها و حل مشکلات هستیم و در این مورد بنا به دلایل مطرح شده کار به پیش نرفته است. توجه به محرومین و تلاش برای گروه‌گشایی از زندگی افراد در رفتار نیز از دیگر محورهای فعالیت دولت چهاردهم خواهد بود. پزشکیان در ادامه سخنانش با بیان اینکه برای انتخاب و انتصاب مدیران و معاونین دستگاه‌های اجرایی نیز شاخص‌های توندنی خواهد شد و کمیته‌هایی مسئول تطبیق توانمندی افراد معرفی شده برای مسئولیت‌های مختلف با این شاخص‌ها و ارزیابی تعهد آنها به اجرای سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی و قانون برنامه خواهند بود. افزود: افراد معرفی شده برای معاونت‌های اجرایی باید از قومیت، جنسیت و مذهب، صرفاً بر اساس سواد، تخصص‌های مختلف دستگاه‌های اجرایی فارغ از قومیت، جنسیت و مذهب، صرفاً بر اساس انتخاب و منصوب می‌شوند و انتخاب مدیران به هیچ وجه بر اساس رفاقت و انتساب افراد به گروه‌ها یا جناح‌ها انجام نخواهد شد. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه وزرا نسبت به تغییر افراد تا زمان شناسایی افراد شایسته، با تجربه و توانمند عجله نکنند، اظهار داشت: ما نیاز به بهره‌گیری از نخبگان و کارشناسان در بستر و وحدت و انسجام داریم؛ ما نیاز به اعتماد جامعه داریم و مردم بر اساس رفتار کلیت دولت در این انتخاب‌ها و گزینش افراد به ما اعتماد می‌کنند یا بی‌اعتماد می‌شوند. پزشکیان با بیان اینکه ما بر سر اجرای سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی و قانون برنامه با مردم پیمان بسته و تا آخر بر این پیمان خود پایبند هستیم، راه رسیدن به اهداف اسناد کلان کشور را راهی دشوار توصیف و تصریح کرد: باید مسیری درست و آسان را به جایگاهی که لایق و برآزنده مردم آن است، برساییم. باید این اعتماد و جدی‌قرار دهند و تلاش کنند دایره انتخاب خود را از مرکز کشور فراتر برده و نخبگان را در هر استان و شهرستانی شناسایی و به کارگیری کنند.

عراق همچنین بر برنامه دولت چهاردهم برای تربیت نسلی جدید از مدیران جوان با همکاری بنیاد نخبگان اشاره کرد و از وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی خواست نسبت به انتخاب جوانان توانمند و دارای تجربه برای مسئولیت‌ها اهتمام داشته باشند. رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز در جلسه امروز هیئت دولت با تیریک به وزرا به مناسبت کسب رأی اعتماد نمایندگان ملت و آرزوی موفقیت بسرائی آنان، نصاب بالای آن نمایندگان که در وزرا را جلوه‌ای دیگر از وفاق ملی دانست و گفت: هیچ هدف بزرگی در جامعه محقق نمی‌شود مگر اینکه بتوانیم حول آن یک توافق اجتماعی ایجاد کنیم و هنر مدیران و سیاستمداران این است که به وفاق راز در ساحت اجتماع شکل دهند؛ راه نجات کشور این است که بتوانیم در سایه وحدت و انسجام ملی همه ظرفیت‌های جامعه را کنار هم به کار بگیریم.

سیاسی

یادداشت ...

چند نکته درباره دولت پزشکیان و وعده‌هایش!

علی متقیان- فعال سیاسی

دولت چهاردهم بسا توجه به روحیه آقای پزشکیان، بایستی متفاوت از دولت‌های گذشته عمل کند و سنت‌هایی را ترویج دهد که کسب رضایت مردم و همدلی آنان با دولت راه‌یافته داشته باشد و فاصله‌های که متأسفانه در این سال‌ها بین دولت و ملت ایجاد شده بر طرف شود.

هنگامی که هر وزیر از مجلس رأی اعتماد گرفت و در وزارتخانه مستقر شد،

به یک دنیا کار پیش‌بینی نشده در دیوانسالاری وزار تخانه برخورد خواهد کرد و همه مشکلات در مقابل جناب وزیر که تازه به وزارتخانه قدم گذاشته، قد علم می‌کنند؛ به قول عوام، طلبکاران صاف می‌بینند و بدهکارها پا به فرار می‌گذارند. وزیر می‌ماند و باری از مشکلات که در روزهای اول، در بدو ورود او را احاطه کرده و اجرای انتظاراتی که از او می‌رود. یکی از وزاری باسابقه ادوار، در خاطراتش نقل می‌کرد؛ وزیر جدید وقتی رأی اعتماد بگیرد و کار خود را در وزار تخانه شروع کند، با یک دنیا ایده و امید و طرح نو پا به وزارتخانه گذاشته و مورد استقبال قرار می‌گیرد و کار خود را آغاز می‌کند، به امیدی که بتواند تحویل عظیم در وزار تخانه ایجاد کند. اما تا می‌رود اطراف خود را شناخته، معاون و مدیرانش را انتخاب و تثبیت کرده و گزارش‌هایی که برایش نوشته‌اند را مشاهده کند، چند ماه گذشته و چنان در دریای مشکلات وزار تخانه غرق شده و کارهای روزمره گرد او را فرامی‌گیرند که نوآوری و طرح جدید و فعالیت‌های ملی به فراموشی رفته و دیگر برایش معنا نخواهند داشت و بایستی تمامی تلاش خود را بر این تمرکز کند که امور وزار تخانه از دستش خارج نشود. این تجربه‌ای است که گذاشتگان لمس کرده‌اند و مردم هم کاملاً با آن آشنایی دارند. اما راه حل چیست؟ آیا می‌توان در اول کار، اندیشه کرد و راه را برای انجام تعهدات و وظایفی که بر عهده وزیر گذاشته شده، باز کرد؟

آری. هدف از نگارش یادداشت این است که: دولت چهاردهم که متکی به وفاق ملی است و برای مردم ارزش قابل است و مشکلات مردم را می‌داند و تصمیم به حل مشکلات مردم گرفته و به همصدایی با مردم متعهد شده؛ در ابتدای کار، به چند نکته مهم توجه داشته باشد. اول اینکه، دولت در هر بخش و دستگاهی، گزارش وضع موجود را مستند کرده، آنچه قابل انتشار است را از طریق رسانه‌ها، منتشر و موقعیت کشور را هنگام تحویل دولت، برای جامعه باز گو کند و آنچه را که قابل انتشار نبوده و عمومی کردن آن به مصلحت نیست، به اطلاع دستگاه‌های نظارتی و... برساند تا در برابر این ادعا که اسب زین شده تحویل دولت چهاردهم داده شده، مستحسب شود که اسب زین‌شده، در چه شرایطی بوده و تا چه میزانی صحت داشته‌است. نکته دیگر عمل به وعده‌هاست. متأسفانه در دولت‌های مختلف، مسئولان مازاد در عهده‌یاد طلبانی داشته‌اند و رسانه‌های ماهم بر اساس سنت خیبری مسئول محوری خود، در انتشار وعده‌های مسئولان کم نگذاشته‌اند و وعده‌ها را با تیر درشت و خیرهای تاپ منتشر کرده می‌کنند. تحقق وعده‌ها بایستی دغدغه مهم دولت چهاردهم باشد. وزرا برای معرفی و دفاع از توانایی‌های خود، هنگام ارائه برنامه به مجلس و اخذ رأی اعتماد و اعلام برنامه‌ها، وعده‌هایی را در برنامه پیش‌بینی کرده و در مجلس بیان می‌کنند. علاوه بر آن بر اساس درخواست و پیشنهاد‌های نمایندگان موافق و مخالف، به وعده‌ها افزوده شده که در صحنه علنی مجلس ارائه می‌شوند و مردم از آن وعده‌ها هم مطلع خواهند شد. نمایندگان مجلس بر اساس برنامه و سابقه و... اعتماد خود را به وزیر مربوطه، اعلام و پس از رأی اعتماد، وزیر کار خود را در وزار تخانه مربوطه شروع می‌کند و نمایندگان بر عملکرد وزیر خواهند داشت. پیشنهاد این است که وزرا قبل از اینکه در مشکلات جاری وزار تخانه خویش غرق شوند، مشاور مامسئولی انتخاب کنند که وعده‌های داده شده را در حصول نتیجه، پیگیری کند و گزارش آن را به وزیر و رسانه‌ها ارائه دهد. در صورتی که عملیاتی نشده و وعده غیر محکم بوده یا موانعی ایجاد باشد، نماینده مسئول است به به به عنوان ولی نعمت خود، صادقانه و شفاف بیان کند که بلین دلایل، موفق به اجرای این وعده خاص نشده‌ام یا بایستی زمینه آن فراهم شود. با این کار می‌توان علاوه دولت چهاردهم را علاوه بر تأیید و تأکید بر وفاق ملی، دولت صادق‌الوعد و عمل‌کننده به وعده نامید. نکته بعدی، مواردی است که در روزهای رأی اعتماد، از طریق مخالفان ریززا شنیده می‌شود. این نکات می‌توانند نسبت‌های ناروا باشند یا واقعیت داشته باشند. پاسخ به نظرات کارشناسی شده و مستند مخالفان، در حد و شأن دولت پاسخگو است. پاسخ وزرا تخانه‌ها به نظر مخالفان و منتقدان، اعتباری است که به مخاطبان خود در جامعه می‌دهد. آنچه مسلم است، نظر مخالفان با از سر دستوری به نظام و انقلاب شدید، یاد در مخالفت با وزیر یا رئیس‌جمهوری و خط فکری او یا بهانه‌جویی، شایسته است هر دستگاهی نظر مخالفان را به دقت بررسی کند و با استناد به وضع موجود، پاسخ را از طریق رسانه‌ها اعلام نماید تا مشخص شود دولتی که وفاق ملی نام گرفته، در قدم اول نظرات مخالفان خود را مورد توجه قرار خواهد داد. آخر اینکه، دولت چهاردهم با توجه به روحیه آقای پزشکیان، بایستی متفاوت از دولت‌های گذشته عمل کند و سنت‌هایی را ترویج دهد که کسب رضایت مردم و همدلی آنان با دولت راه‌دنبال داشته باشد و فاصله‌ای که متأسفانه در این سال‌ها بین دولت و ملت ایجاد شده بر طرف شود.

صحت داشته‌است. نکته دیگر عمل به وعده‌هاست. متأسفانه در دولت‌های مختلف، مسئولان مازاد در عهده‌یاد طلبانی داشته‌اند و رسانه‌های ماهم بر اساس سنت خیبری مسئول محوری خود، در انتشار وعده‌های مسئولان کم نگذاشته‌اند و وعده‌ها را با تیر درشت و خیرهای تاپ منتشر کرده می‌کنند. تحقق وعده‌ها بایستی دغدغه مهم دولت چهاردهم باشد. وزرا برای معرفی و دفاع از توانایی‌های خود، هنگام ارائه برنامه به مجلس و اخذ رأی اعتماد و اعلام برنامه‌ها، وعده‌هایی را در برنامه پیش‌بینی کرده و در مجلس بیان می‌کنند. علاوه بر آن بر اساس درخواست و پیشنهاد‌های نمایندگان موافق و مخالف، به وعده‌ها افزوده شده که در صحنه علنی مجلس ارائه می‌شوند و مردم از آن وعده‌ها هم مطلع خواهند شد. نمایندگان مجلس بر اساس برنامه و سابقه و... اعتماد خود را به وزیر مربوطه، اعلام و پس از رأی اعتماد، وزیر کار خود را در وزار تخانه مربوطه شروع می‌کند و نمایندگان بر عملکرد وزیر خواهند داشت. پیشنهاد این است که وزرا قبل از اینکه در مشکلات جاری وزار تخانه خویش غرق شوند، مشاور مامسئولی انتخاب کنند که وعده‌های داده شده را در حصول نتیجه، پیگیری کند و گزارش آن را به وزیر و رسانه‌ها ارائه دهد. در صورتی که عملیاتی نشده و وعده غیر محکم بوده یا موانعی ایجاد باشد، نماینده مسئول است به به به عنوان ولی نعمت خود، صادقانه و شفاف بیان کند که بلین دلایل، موفق به اجرای این وعده خاص نشده‌ام یا بایستی زمینه آن فراهم شود. با این کار می‌توان علاوه دولت چهاردهم را علاوه بر تأیید و تأکید بر وفاق ملی، دولت صادق‌الوعد و عمل‌کننده به وعده نامید. نکته بعدی، مواردی است که در روزهای رأی اعتماد، از طریق مخالفان ریززا شنیده می‌شود. این نکات می‌توانند نسبت‌های ناروا باشند یا واقعیت داشته باشند. پاسخ به نظرات کارشناسی شده و مستند مخالفان، در حد و شأن دولت پاسخگو است. پاسخ وزرا تخانه‌ها به نظر مخالفان و منتقدان، اعتباری است که به مخاطبان خود در جامعه می‌دهد. آنچه مسلم است، نظر مخالفان با از سر دستوری به نظام و انقلاب شدید، یاد در مخالفت با وزیر یا رئیس‌جمهوری و خط فکری او یا بهانه‌جویی، شایسته است هر دستگاهی نظر مخالفان را به دقت بررسی کند و با استناد به وضع موجود، پاسخ را از طریق رسانه‌ها اعلام نماید تا مشخص شود دولتی که وفاق ملی نام گرفته، در قدم اول نظرات مخالفان خود را مورد توجه قرار خواهد داد. آخر اینکه، دولت چهاردهم با توجه به روحیه آقای پزشکیان، بایستی متفاوت از دولت‌های گذشته عمل کند و سنت‌هایی را ترویج دهد که کسب رضایت مردم و همدلی آنان با دولت راه‌دنبال داشته باشد و فاصله‌ای که متأسفانه در این سال‌ها بین دولت و ملت ایجاد شده بر طرف شود.

وزیر جدید آموزش و پرورش با بحران‌های به‌جامانده از دولت قبل چه خواهد کرد؟

سرویس سیاسی – با پایان یافتن ماراتن بررسی افراد واجد صلاحیت در کرسی وزارت آموزش و پرورش و سپس از کش و قوس‌های فراوان در کمیته و کارگروه‌های آن، در نهایت نام علیرضا کاظمی یکی از همان افراد لیست پیشنهادی کارگروه انتخاب و به مجلس شوروی اسلامی معرفی شد. آقای کاظمی باید میراث به‌جامانده آموزش و پرورش دولت سیزدهم را تحویل گرفته و با انبوهی از مشکلات ریز و درشت در نظام تعلیم و تربیت از مشکلات خود‌مهدت مانند مقدمات بازگشایی مطلوب مدارس در اول مهر و تسریع در نتیجه امتحانات گرفته کرد و متأسفانه در این سال‌ها بین دولت و ملت ایجاد شده بر طرف شود.

سرویس سیاسی – با پایان یافتن ماراتن بررسی افراد واجد صلاحیت در کرسی وزارت آموزش و پرورش و سپس از کش و قوس‌های فراوان در کمیته و کارگروه‌های آن، در نهایت نام علیرضا کاظمی یکی از همان افراد لیست پیشنهادی کارگروه انتخاب و به مجلس شوروی اسلامی معرفی شد. آقای کاظمی باید میراث به‌جامانده آموزش و پرورش دولت سیزدهم را تحویل گرفته و با انبوهی از مشکلات ریز و درشت در نظام تعلیم و تربیت از مشکلات خود‌مهدت مانند مقدمات بازگشایی مطلوب مدارس در اول مهر و تسریع در نتیجه امتحانات گرفته کرد و متأسفانه در این سال‌ها بین دولت و ملت ایجاد شده بر طرف شود.

کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۰۲۱۴۷۸۲۵۲۷

صنایع چوب حلاج کیش